
1 

 

UNIVERZITA KARLOVA                          

Přírodovědecká fakulta                                                                                 

Albertov 6, Praha 2 

 

 

      Zápis 

 z 9. zasedání VRF dne 14. června 2018   

Zasedání VRF bylo zahájeno ve 14.00 hod. 

  

 

Přítomni: (bez titulů): Zima, Bilej, Cajthaml, Čepička, Drbohlav, Dzúrová, Fatka, Faryad, 

Fischer, Gaš, Herben, Horák, Illnerová, Kostelecký, Kotora, Langhammer, Martínková, 

Němec, Ouředníček, Pácha, Pergl, Petr, Procházka, Šafanda 

Omluveni: (bez titulů): Fojta, Janský, Kočí, Mihaljevič, Motyka, Petrusek, Rieder, Vaněk 

Hosté: Prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D. (předseda habilitační komise) 

 

Ze 32 členů Vědecké rady Přírodovědecké fakulty bylo přítomno 24 členů.   

Vědecká rada byla schopna usnášet se ve všech projednávaných otázkách.  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Program:  

 

1) Schválení zápisu z 8. zasedání VRF ze dne 10. května 2018. 

 

2) Habilitační řízení: 

 habilitační řízení RNDr. Květy Kalíkové, Ph.D. v oboru Fyzikální chemie. 

 habilitační řízení RNDr. Dany Řezníčkové, Ph.D. v oboru Sociální geografie a 

regionální rozvoj.  

3) Sdělení děkana 

 Návrh na jmenování doc. RNDr. Fatimy Cvrčkové, Dr., Dr. rer.nat. do funkce vedoucí 

Katedry experimentální biologie rostlin s nástupem k 1. 9. 2018.  

 Návrh na jmenování doc. RNDr. Václava Tremla, Ph.D. do funkce vedoucího Katedry 

fyzické geografie a geoekologie s nástupem k 1. 9. 2018.  

 Projednání návrhů fakulty na doplnění oborových rad GA UK: 

 Mgr. Sylva Kaupová, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 doc. Mgr. Ondřej Koukol, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 Mgr. Jakub Kreisinger, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. Alena Kubátová, CSc., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. Radka Reifová, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. Jovana Sádlová, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 Mgr. Marek Stibal, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 Mgr. Jakub Straka, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. František Štáhlavský, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. Pavlína Netrdová, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, geovědy 

 doc. RNDr. Petr Drahota, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, geovědy. 



2 

 

 doc. RNDr. Jan Vilhelm, CSc., sekce B, přírodní vědy, geovědy 

4) Sdělení proděkanky 

 Návrh na projednání žádosti o udělení oprávnění uskutečňovat doktorský studijní 

program Didaktika chemie v rámci institucionální akreditace pro oblast vzdělávání. 

5) Sdělení proděkanů 

 Návrh na složení komise v řízení ke jmenování profesorem doc. RNDr. Viktora 

Žárského, CSc. profesorem pro obor Experimentální biologie rostlin (biologická 

sekce).  

 Návrh na složení komise v řízení ke jmenování profesorem doc. RNDr. Zuzany 

Münzbergové, Ph.D. profesorkou pro obor Botanika (biologická sekce). 

 Návrh na jmenování nových školitelů a konzultantů do seznamu školitelů v 

doktorských studijních programech Imunologie a Vývojová a buněčná biologie 

(biologická sekce).  

 Návrh na změnu garanta a předsedy oborové rady doktorského studia Teoretická a 

evoluční biologie (biologická sekce).  

 Návrh na složení habilitační komise pro jmenování Mgr. Lubomíra Rulíška, CSc., 

DSc. docentem pro obor Fyzikální chemie (chemická sekce).  

 Návrh na složení habilitační komise pro jmenování RNDr. Jiřího Vondráška, CSc. 

docentem pro obor Fyzikální chemie (chemická sekce).  

 Návrh na změnu složení oborové rady doktorského studijního programu Fyzikální 

chemie (chemická sekce).  

 Návrh na změnu složení komise pro SZZK bakalářského studijního programu/oboru 

Biochemie (chemická sekce).  

 Návrh na změnu složení oborové rady doktorského studijního programu Demografie 

(geografická sekce).  

 Návrh na změnu složení komise pro státní bakalářské zkoušky pro studijní program 

Geografie, obor Sociální geografie a geoinformatika (geografická sekce).  

 Návrh na rozšíření komise pro státní závěrečné bakalářské zkoušky a obhajoby ve 

studijním programu Geologie, obor Praktická geobiologie (geologická sekce).  

 Návrh na rozšíření komise pro státní závěrečné bakalářské zkoušky a obhajoby ve 

studijním programu Geologie, obor Geologie (geologická sekce).  

 Návrh na rozšíření komise pro státní závěrečné magisterské a rigorózní zkoušky a 

obhajoby ve studijním programu Geologie, obor Geobiologie (geologická sekce).  

 Návrh na rozšíření komise pro státní závěrečné magisterské a rigorózní zkoušky a 

obhajoby ve studijním programu Geologie, obor Geologie (geologická sekce).  

 Návrh na schválení školitelů doktorského studia v doktorském programu 

Environmentální vědy (ÚŽP).  

6) Různé 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Program zasedání:  

 

1) Schválení zápisu      

 



3 

 

Usnesení: VRF schválila zápis z 8. zasedání VRF ze dne 10. května 2018. 

 

2) Habilitační řízení v návaznosti na předchozí jednání příslušné sekční vědecké rady: 
 

skrutátoři:  prof. Ing. Shah Wali Faryad, CSc. 

 RNDr. Tomáš Kostelecký, CSc. 

 

Vědecká rada PřF projednala ve smyslu zákona č. 111/98 Sb. o vysokých školách návrh na: 

Jmenování RNDr. Květy Kalíkové, Ph.D. docentkou v oboru Fyzikální chemie 

Proděkan chemické sekce prof. RNDr. Ivan Němec, Ph.D. krátce představil uchazečku a 

seznámil VRF se složením habilitační komise a s oponenty habilitační práce. 

 

Habilitační práce: Mechanizmus separace a aplikační potenciál chromatografických 

separačních systémů byla obhájena. 

 

Uchazečka přednesla přednášku s názvem „Superkritická fluidní chromatografie“. 

 

Uchazečka v první části přednášky podala historický přehled vývoje superkritické fluidní 

chromatografie jako separační metody. V další části pak charakterizovala fyzikálně chemické 

principy separace a procesy, které při separaci probíhají. Svůj výklad provázela během 

prezentace množstvím příkladů separací a vhodnou grafikou. Nakonec uvedla i přehled 

výsledků, které v oblasti superkritické fluidní chromatografie dosáhla. Její výklad byl vhodně 

koncipovaný, logický a zřetelně přednesený. 

 

Předseda habilitační komise prof. RNDr. Karel Procházka, DrSc. seznámil VRF 

s pedagogickou a publikační činností uchazečky a přednesl doporučující stanovisko habilitační 

komise. Prof. Němec informoval o průběhu předchozího jednání vědecké rady chemické sekce, 

která návrh jednohlasně doporučila (9-0-0). 

 

V diskusi vystoupili: prof. Zima, prof. Kotora, prof. Cajthaml, prof. Němec, prof. 

Langhammer, prof. Gaš 

 

Dotazy uchazečka uspokojivě zodpověděla. 

 

Stav hlasování:  

Počet členů VR fakulty celkem 32 

Počet přítomných členů VR fakulty 24 

Počet kladných hlasů 24 

Počet záporných hlasů 0 

Počet neplatných hlasů 0 

 

Usnesení: VRF v tajném hlasování rozhodla, aby návrh na jmenování RNDr. Květy Kalíkové, 

Ph.D. docentkou pro obor Fyzikální chemie byl postoupen rektorovi UK. 

 

Jmenování RNDr. Dany Řezníčkové, Ph.D. docentkou v oboru Sociální geografie a 

regionální rozvoj 



4 

 

Proděkan geografické sekce doc. RNDr. Martin Ouředníček, Ph.D. krátce představil 

uchazečku a seznámil VRF se složením habilitační komise a s oponenty habilitační práce. 

 

Habilitační práce: Geografické kurikulum: zamýšlená, realizovaná a dosažená podoba 

byla obhájena. 

 

Uchazečka přednesla přednášku s názvem „Geografické kurikulum: zamýšlená, 

realizovaná a dosažená podoba“. 

 

Dr. Řezníčková v úvodu prezentovala teoretickou bázi svého výzkumu, která vychází 

z víceúrovňového modelu geografického kurikula a interdisciplinárního přístupu. Definovala 

důležité pojmy, přičemž zdůraznila obsahovou i procesuální stránku výzkumu. V orientaci svého 

přístupu dala největší váhu na zodpovězení základní otázky: Proč? Při přednášce využila dva 

příklady z bohaté kolekce projektů výzkumného týmu: pracovní list pro výuku na druhém stupni 

základních škol a certifikovanou metodiku Koncepce geografického vzdělávání. V závěrečné 

části přednášky prezentovala výsledky mezinárodního výzkumu.  

Habilitační přednáška byla přehledně strukturovaná v kontextu využitého schématu 

přednášky. Habilitantka vhodně využila mnohaleté zkušenosti z empirického výzkumu a 

prokázala schopnost kritického hodnocení. Důležitým aspektem, který prolínal celou habilitační 

přednáškou, byla její zkušenost s koordinací práce v různých institucionálních strukturách na 

národní úrovni. Přednáška byla podána kultivovaným jazykem, s výbornou formální úrovní.  

 

Předseda habilitační komise prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D. seznámil VRF s pedagogickou a 

publikační činností uchazečky a přednesl doporučující stanovisko habilitační komise. Doc. 

Ouředníček informoval o průběhu předchozího jednání vědecké rady geografické sekce, která 

návrh jednohlasně doporučila (13-0-0). 

 

V diskusi vystoupili: prof. Petr, doc. Čepička, prof. Procházka, prof. Langhammer, prof. Zima 

 

Dotazy uchazečka uspokojivě zodpověděla. 

 

Stav hlasování:  

Počet členů VR fakulty celkem 32 

Počet přítomných členů VR fakulty 24 

Počet kladných hlasů 21 

Počet záporných hlasů 1 

Počet neplatných hlasů 2 

 

Usnesení: VRF v tajném hlasování rozhodla, aby návrh na jmenování RNDr. Dany Řezníčkové, 

Ph.D. docentkou pro obor Sociální geografie a regionální rozvoj byl postoupen rektorovi UK. 

 

 

3) Sdělení děkana 

 

Usnesení: VRF se kladně vyjádřila ke jmenování nových vedoucích pracovišť na základě 

proběhlých výběrových řízení a doporučení sekčních vědeckých rad: 

Doc. RNDr. Fatima Cvrčková, Dr., Dr. rer.nat., Katedry experimentální biologie rostlin, 

nástup k 1. 9. 2018 



5 

 

Hlasování: 23 hlasů kladných, 0 hlasů záporných, 0 členů se zdrželo. 

 

Doc. RNDr. Václav Treml, Ph.D., Katedry fyzické geografie a geoekologie, nástup k 1. 9. 

2018 

Hlasování: 22 hlasů kladných, 0 hlasů záporných, 1 člen se zdržel. 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh fakulty na doplnění oborových rad GA UK: 

 Mgr. Sylva Kaupová, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 doc. Mgr. Ondřej Koukol, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 Mgr. Jakub Kreisinger, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. Alena Kubátová, CSc., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. Radka Reifová, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. Jovana Sádlová, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 Mgr. Marek Stibal, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 Mgr. Jakub Straka, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. František Štáhlavský, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, biologie 

 RNDr. Pavlína Netrdová, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, geovědy 

 doc. RNDr. Petr Drahota, Ph.D., sekce B, přírodní vědy, geovědy 

 doc. RNDr. Jan Vilhelm, CSc., sekce B, přírodní vědy, geovědy 

4) Sdělení proděkanky 

 

Usnesení: K návrhu na projednání žádosti o udělení oprávnění uskutečňovat doktorský 

studijní program Didaktika chemie se vyjádřila VRF dne 14. 6. 2018, schválila ho a postupuje 

ho prostřednictvím rektora k projednání radě pro vnitřní hodnocení.  

 

5) Sdělení proděkanů 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh biologické sekce na složení komise v řízení ke 

jmenování doc. RNDr. Viktora Žárského, CSc. profesorem pro obor Experimentální biologie 

rostlin (návrh byl schválen SVR biologie 5. 6. 2018): 

 

Předsedkyně: 

prof. RNDr. Jana Albrechtová, Ph.D. Katedra experimentální biologie rostlin, 

Přírodovědecká fakulta, Univerzita Karlova 

Členové: 

Prof. Ing. Miroslav Strnad, CSc. DSc. Laboratoř růstových regulátorů, Univerzita 

Palackého v Olomouci & Ústav experimentální 

botaniky AV ČR 

Prof. RNDr. Jiří Fajkus, CSc.  Národní centrum pro výzkum biomolekul, 

Přírodovědecká fakulta, Masarykova univerzita 

Prof. RNDr. Jozef Šamaj, DrSc.  Katedra buněčné biologie a genetiky, 

Přírodovědecká fakulta, Univerzity Palackého 

v Olomouci 

Prof. RNDr. Boris Vyskot, DrSc. Biofyzikální ústav AV ČR; Masarykova 

univerzita 

 



6 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh biologické sekce na složení komise v řízení ke 

jmenování doc. RNDr. Zuzany Münzbergové, Ph.D. profesorkou pro obor Botanika (návrh 

byl schválen SVR biologie 5. 6. 2018): 

 

Předseda: 

prof. RNDr. Karol Marhold, CSc.  Katedra botaniky, Přírodovědecká fakulta, 

Univerzita Karlova 

 

Členové: 

Prof. RNDr. David Storch, Ph.D.  Katedra ekologie, Přírodovědecká fakulta, 

Univerzita Karlova 

Prof. RNDr. Jan Lepš, CSc.  Katedra botaniky, Přírodovědecká fakulta, 

Jihočeská univerzita  

Prof. RNDr. Karel Prach, CSc.  Katedra botaniky, Přírodovědecká fakulta, 

Jihočeská univerzita 

Prof. RNDr. Milan Chytrý, Ph.D. Ústav botaniky a zoologie, Přírodovědecká 

fakulta, Masarykova univerzita 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh biologické sekce na jmenování nových školitelů 

a konzultantů do seznamu školitelů v doktorských studijních programech Imunologie a 

Vývojová a buněčná biologie (návrh byl schválen SVR biologie 5. 6. 2018): 

 

Jméno, tituly:    Studijní program: 

RNDr. Cyril Bařinka, Ph.D.  Imunologie 

Ing. Václav Veverka, Ph.D.  Vývojová a buněčná biologie 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh biologické sekce na změnu garanta a předsedy 

oborové rady doktorského studia Teoretická a evoluční biologie (návrh byl schválen SVR 

biologie 5. 6. 2018): 

 

Původní předseda oborové rady a garant doktorského studijního programu: 

doc. RNDr. Anton Markoš, CSc. 

 

Nový předseda oborové rady a garant doktorského studijního programu: 

doc. Mgr. Karel Kleisner, Ph.D. 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh chemické sekce na složení habilitační komise ke 

jmenování Mgr. Lubomíra Rulíška, CSc. docentem pro obor Fyzikální chemie (návrh byl 

schválen SVR chemie 14. 6. 2018): 

 

Předseda: 

prof. RNDr. Petr Nachtigall, Ph.D.  Katedra fyzikální a makromolekulární chemie 

Přírodovědecká fakulta, Univerzita Karlova 

Členové: 

Prof. RNDr. Petr Slavíček, Ph.D.  Katedra fyzikální chemie, VŠCHT Praha 

Prof. RNDr. Rudiger Ettrich, Ph.D.  Centrum nanobiologie a strukturní biologie, 

Mikrobiologický ústav, AV ČR, v.v.i. 

Doc. Mgr. Jiří Pittner, Dr. rer. nat., DSc.  Oddělení teoretické chemie, ÚFCH JH, AV ČR, 

v.v.i. 



7 

 

Doc. RNDr. Filip Uhlík, Ph.D. Katedra fyzikální a makromolekulární chemie 

PřF UK 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh chemické sekce na složení habilitační komise ke 

jmenování RNDr. Jiřího Vondráška, CSc. docentem pro obor Fyzikální chemie (návrh byl 

schválen SVR chemie 14. 6. 2018): 

 

Předseda: 

prof. RNDr. Tomáš Obšil, Ph.D.  Katedra fyzikální a makromolekulární 

chemie Přírodovědecká fakulta, Univerzita 

Karlova 

 

Členové: 

Prof. RNDr. Petr Slavíček, Ph.D.  Katedra fyzikální chemie, VŠCHT Praha 

Prof. RNDr. Rudiger Ettrich, Ph.D.  Centrum nanobiologie a strukturní biologie, 

Mikrobiologický ústav, AV ČR, v.v.i. 

Doc. Mgr. Jiří Pittner, Dr. rer. nat., DSc.  Oddělení teoretické chemie, ÚFCH JH, AV ČR, 

v.v.i. 

Doc. RNDr. Filip Uhlík, Ph.D. Katedra fyzikální a makromolekulární chemie 

PřF UK 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh chemické sekce na vyjmutí prof. Ing. Stanislava 

Labíka, CSc. z oborové rady doktorského studijního programu Fyzikální chemie (návrh byl 

schválen SVR chemie 14. 6. 2018). 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh chemické sekce na změnu složení komise pro 

SZZK bakalářského studijního programu, oboru Biochemie (návrh byl schválen SVR chemie 

14. 6. 2018): 

Jméno, tituly:       

RNDr. Václav Tyrpekl, Ph.D.  nově zařadit 

prof. RNDr. Karel Bezouška, DSc.  uvolnit 

doc. RNDr. Zdeněk Mička, CSc.  uvolnit 

doc. RNDr. Petr Rychlovský, CSc.  uvolnit 

Usnesení: VRF schválila (Pro: 20; proti: 0; zdržel se: 1) návrh geografické sekce na zařazení 

nových členů do oborové rady doktorského studijního programu Demografie (návrh byl 

schválen SVR geografie 14. 6. 2018): 

Funkce v komisi: Jméno, tituly:     Pracoviště:  

(předseda/člen) 

Člen   prof. PhDr. Ladislav Rabušic, CSc.  Masarykova univerzita 

Člen   prof. RNDr. Dušan Drbohlav, CSc.  PřF UK 

Člen   doc. PhDr. Alice Velková, Ph.D.  PřF UK 

Člen   doc. RNDr. Branislav Bleha, Ph.D.  Univerzita Komenského 

Člen   dr. Hynek Pikhart, Ph.D.   University College London 

Člen Mgr. Tomáš Sobotka, Ph.D.   Austrian Academy of  

Sciences 

 



8 

 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh geografické sekce na zařazení nových předsedů a 

členů do komise pro státní bakalářské zkoušky pro studijní program Geografie, obor Sociální 

geografie a geoinformatika (návrh byl schválen SVR geografie 14. 6. 2018): 

Funkce v komisi: Jméno, tituly:    Pracoviště:  

(předseda/člen) 

 

Předseda  Ing. Markéta Potůčková, Ph.D. KAGIK PřF UK 

Předseda  Doc. Ing. Jan Kolář, CSc.  KAGIK PřF UK 

Člen   Ing. Lukáš Brodský, Ph.D.  KAGIK PřF UK 

Člen   Mgr. Lucie Červená   KAGIK PřF UK 

Člen   Ing. Miroslav Čábelka  KAGIK PřF UK 

Člen   Ing. Eva Štefanová, Ph.D.  KAGIK PřF UK 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh geologické sekce na rozšíření komise pro státní 

závěrečné bakalářské zkoušky a obhajoby ve studijním programu Geologie, obor Praktická 

geobiologie (návrh byl schválen SVR geologie 6. 6. 2018): 

Funkce v komisi: Jméno, tituly:    Pracoviště:  

(předseda/člen) 

 

Člen   Mgr. Andrea Svobodová, Ph.D. Geologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Člen   Mgr. František Vacek, Ph.D.  Národní muzeum Praha 

Člen   Mgr. Filip Tomek, Ph.D.  Ústav geologie a paleontologie PřF  

UK 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh geologické sekce na rozšíření komise pro státní 

závěrečné bakalářské zkoušky a obhajoby ve studijním programu Geologie, obor Geologie 

(návrh byl schválen SVR geologie 6. 6. 2018): 

Funkce v komisi: Jméno, tituly:    Pracoviště:  

(předseda/člen) 

 

Člen   Mgr. Andrea Svobodová, Ph.D. Geologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Člen   Mgr. František Vacek, Ph.D.  Národní muzeum Praha 

Člen   Mgr. Filip Tomek, Ph.D.  Ústav geologie a paleontologie PřF  

UK 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh geologické sekce na rozšíření komise pro státní 

závěrečné magisterské a rigorózní zkoušky a obhajoby ve studijním programu Geologie, obor 

Geobiologie (návrh byl schválen SVR geologie 6. 6. 2018): 

Funkce v komisi: Jméno, tituly:    Pracoviště:  

(předseda/člen) 

 

Člen   Mgr. Andrea Svobodová, Ph.D. Geologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Člen   Mgr. František Vacek, Ph.D.  Národní muzeum Praha 

Člen   prof. RNDr. Jiří Žák, Ph.D.  Ústav geologie a paleontologie PřF  

UK 

  



9 

 

Člen   Mgr. Filip Tomek, Ph.D.  Ústav geologie a paleontologie PřF  

UK 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh geologické sekce na rozšíření komise pro státní 

závěrečné magisterské a rigorózní zkoušky a obhajoby ve studijním programu Geologie, obor 

Geologie (návrh byl schválen SVR geologie 6. 6. 2018): 

Funkce v komisi: Jméno, tituly:    Pracoviště:  

(předseda/člen) 

 

Člen   Mgr. Andrea Svobodová, Ph.D. Geologický ústav AV ČR, v.v.i. 

Člen   Mgr. František Vacek, Ph.D.  Národní muzeum Praha 

Člen   Mgr. Filip Tomek, Ph.D.  Ústav geologie a paleontologie PřF  

UK 

Usnesení: VRF jednohlasně schválila návrh ÚŽP na schválení školitelů doktorského studia v 

doktorském programu Environmentální vědy (návrh byl schválen VR ÚŽP): 

Jméno, tituly:     Pracoviště:  

RNDr. Petra Innemanová, Ph.D.  Ústav pro životní prostředí PřF UK 

RNDr. Jaroslava Frouzová, Ph.D.  Biologické centrum AV ČR, v.v.i.; Ústav pro 

životní prostředí PřF UK 

 

6) Různé 
 

V závěru jednání pan děkan upozornil členy rady na nově stanovené termíny zasedání VRF 

(11. 10. 2018, 8. 11. 2018, 13. 12. 2018, 10. 1. 2019, 14. 2. 2019) a připomněl, že se po delší 

pauze sejdou na podzim. 
 

 

Zasedání VRF dne 14. 6. 2018 bylo ukončeno v 16.00 hodin. 

 

Příští zasedání VRF se uskuteční ve čtvrtek 11. října 2018 ve 14.00 hod.  

 v posluchárně Pravá rýsovna, ve 3. patře budovy Albertov 6, Praha 2. 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Ivana Churaňová  Schválil: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

 


